
Har du problemer med at læse denne mail, klik her

 

 

Afmeld e­mails fra Miljømærkning Danmark

 
Nyhedsbrev april 2011

  Tip en ven/kollega  

     

   

     

 

Fem gode gør det selv­råd til det glade udeliv
Det er endelig forår! 

Er du en af dem, der indleder sæsonen med en tur forbi bygge­ eller havecentret? Så ha´ lige Svanen og Blomsten med i baghovedet, når
du køber ind til dine gør det selv­projekter. 

Her finder du råd til bl.a. terrassen, havemøblerne og træværket, så du kan gøre foråret og dine gør det selv­projekter grønnere...
 

  Læs mere

 

     

   

Rejs grønt og gør det nemt
Påsken er vendepunktet. Ikke mindst fordi campingpladserne åbner for de første friske 
campister. Også her har de nye smartphones betydet nytænktning, når man skal finde 
frem til de mere "grønne" steder.
 

  Læs mere

 

         

 

Hold en ren påskeferie med de grønne
Hvis du er en af dem, der – vil bruge – lidt af – påskeferien til en lidt let forårsrengøring ­– 
ja så gør det med en Svane eller en Blomst på. De miljømærkede rengøringsprodukter 
lever nemlig op til skrappe miljøkrav samtidig med, at de er effektive.
 

  Læs mere

   

         

   

Nu kan alle børn lege trygt og mere miljøvenligt i haven
Nu kan både børn og voksne nyde deres frokostmadder på et svanemærket borde­
bænkesæt og lege sammen i en svanemærket sandkasse. Hvis vejret tillader det.
 

  Læs mere

 

         

 

Svanemærkede varmepumper luner også i et lidt koldt forår
Efter endnu en isnende kold vinter venter der sikkert mange danskere en gedign 
ekstraregning for varmeforbruget. Men der findes faktisk en løsning, som du – og din 
pengepung vil synes rigtig godt om – og som oven i købet også er et godt valg for miljøet: 
Svaret er ­ en Svanemærket varmepumpe.
 

  Læs mere

   

         

   

Konference: Miljømærkerne tager med til topmøde i 
tekstilbranchen
Mød miljømærkefolkene på konference om bæredygtighed i fremtidens tekstilindustri. 
Miljøministeren og eksperter fra hele verden kommer, når branchen mødes den 26.­27. 
april.
 

  Læs mere

 

         

 

Berendsen: Derfor har vi Svanemærket
Berendsen Textil Service ser Svanen som et stærkt brand i markedsføringen af deres 
virksomhed ­ særligt over for de lidt større kunder, der som Berendsen selv arbejder med 
CSR, miljø og sundhed. Men også for de mindre kunder har det betydning. Se videoen og 
hør om Berendsens fordele ved brug af Svanemærket.
 

  Se videoen

   

         

   

Nyt fra Nina, v/Nina Schiøtz, formand for Danmarks 
Miljømærkenævn
Foråret er kommet, og jeg skulle tage meget fejl, om jeg er den eneste, der efter en lang 
vinter higer efter, at der kommer blade på træerne og blomsterne gør min hverdag mere 
farverig og festlig. Sådan har det været indtil i år, for sidste forår gik jeg med mine børn i 
gang med at male vores have.
 

  Læs mere

 

         

 

Nyt fra vores verden
Her kan du læse Nordisk Miljømærkenævns årsrapport 2010

Høring på kriterier til toiletpapir, køkkenrulle, servietter, papirhåndklæder o.l. ­ Høringsfrist er den 19. maj. 

Høring på kriterier til svanemærkede trykkerier. ­ Høringsfrist er den 31. maj. 
 

 

     

 
Har du spørgsmål til nyhedsbrevet, er du velkommen til at kontakte Tine Due Hansen på tdh@ecolabel.dk eller Jethe 
Lennore på jel@ecolabek.dk .
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